
 

Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 21:38

Link do produktu: https://mkszop.pl/bluza-meska-brubeck-thermo-czarnyniebieski-p-2371.html

  
Bluza męska Brubeck THERMO
czarny/niebieski

Cena 197,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00083

Kod producenta LS13040A

Opis produktu

Bluza męska Brubeck THERMO czarny/niebieski

Ochrona przed zimnem jest priorytetem, w momencie wybierania odpowiedniej bielizny termoaktywnej na narty. To właśnie od pierwszej warstwy, najbliższej ciału, zależy czy
będziesz czerpać przyjemność ze sportów zimowych. Termoaktywna bluza narciarska firmy Brubeck wykonana z funkcyjnych mikrowłókien z kolekcji Thermo nie tylko zapewni Ci
optymalną temperaturę ciała na stoku czy szlaku, ale również zapewni Twojej skórze uczucie suchości i świeżości przez cały dzień. 

Funkcyjna męska bluza termoaktywna Thermo to najlepszy wybór przy uprawianiu sportów zimowych.

Męski longsleeve termoaktywny na narty, wykonany został z myślą o mężczyznach, którzy wymagają od bielizny
termoaktywnej najlepszej ochrony. Nasza bluza została wykonana z mikro włókien funkcyjnych, tym samym tworząc
dwuwarstwową dzianinę, sprawnie odprowadzającą wilgoć na jej powierzchnię.

Jest to ważna cecha, dzięki której Twój organizm nie jest narażony na gwałtowne wychłodzenie.
 

Przędza Nilit Heat, z której wykonaliśmy bluzę sportową, uzyskana jest z węgla kawowego pozyskanego z łupin kawy.
Naturalną właściwością tej przędzy jest gromadzenie ciepła wytworzonego przez organizm.
 

Bielizna narciarska utrzyma temperaturę Twojego organizmu na optymalnym poziomie, nie pozwalając na przegrzanie
oraz wychłodzenie. Bezszwowe wykończenie nie spowoduje otarć czy podrażnień, niezależnie od intensywności aktywności.
 

Męska bluza treningowa Thermo to doskonały wybór na zimowe wypady w góry. Zabezpieczy Cię termicznie w trakcie szaleństwa na nartach czy
snowboardzie, jak również w pieszej turystyce zimowej
 

Najważniejsze cechy:
 

Doskonały wybór do każdego rodzaju aktywności fizycznej podejmowanej na świeżym powietrzu przy niższych
temperaturach;
Odpowiednia podczas wzmożonego wysiłku;
Technologia NILIT® HEAT, przyjazna dla środowiska, utrzymuje naturalną temperaturę ciała użytkownika i utrzymuje
ciepło;
Posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów;
Specjalne strefy RIB utrzymają bluzę w odpowiedniej pozycji oraz zagwarantują doskonałe przyleganie do ciała;
Termoaktywna — skutecznie odprowadza wilgoć ze skóry;
Posiada właściwości antyalergiczne, jest przyjazna dla delikatnej skóry;
Świetna jako pierwsza warstwa przy zjazdach po stoku zimą

  Skład:
 

wygenerowano w programie shopGold

https://mkszop.pl/bluza-meska-brubeck-thermo-czarnyniebieski-p-2371.html


 

63% poliamid
35% polipropylen
2% elastan

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , L , XL , XXL
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